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Grado en Lenguas Modernas, Cultura y Comunicacion

Representante Dpto. de Filologia espafiola
PDI/Coordinador de la CTS

Dpto. Lingtistica General, Lenguas Modernas, Logica y Filosofia, Teoria de la Literatura y Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental
PDI/Coordinador TFG/Representante Area Lingiiistica

Dpto. Estudios Arabes e Islamicos y Estudios Orientales
PDI/Responsable de calidad/Representante Area Filologia Arabe

Dpto. Lingtistica General, Lenguas Modernas, Logica y Filosofia, Teoria de la Literatura y Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental
PDI/Representante Area Asia Oriental

Dpto. Lingtistica General, Lenguas Modernas, Logica y Filosofia, Teoria de la Literatura y Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental
PDI/Representante Area T? Literatura

Dpto. Filologia inglesa
PDI/Coord. Prdcticas Externas / Representante Area Filologia inglesa

Dpto. Lingiiistica General, Lenguas Modernas, Légica y Filosofia, Teoria de la Literatura y Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental
Representante PTGAS

Representante Dpto. Filologia Espafiola
PDI Representante del Area Filologia Espariola

Representante Dpto. Lingiiistica General, Lenguas Modernas, Logica y Filosofia, Teoria de la Literatura y Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental

PDI/Representante Area Ligica

Representante Dpto. Filologia Inglesa
PDI / Representante Area Filologia Inglesa

Representante Dpto. Filosofia Francesa
PDI / Coordinadora RRII itinerario francéfono / Representante Area Filolofia Francesa

Representante Dpto. Filosofia Francesa
PDI / Representante Area Filologia Francesa

Dpto. Lingistica General, Lenguas Modernas, Légica y Filosofia, Teoria de la Literatura y Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental
PDI / Repr e Area Filologia Al

Estudiantes
Representante de estudiantes

Jacinto Gonzalez Cobas

jacinto.gonzalez@uam.es

Manuel Alcantara Pla

manuel.alcantara@uam.es

Marta Garcia Novo
marta.novo@uam.es

Pilar Gonzalez Espaiia

p.gonzalez@uam.es

Ivan Martin Cerezo
ivan.martin@uam.es

Susana Murcia Bielsa

susana.murcia@uam.es

Alicia Lopez Cruz

alicia.lopez@uam.es

Raquel Arias Careaga

raquel.arias@uam.es

Maria Luisa Ortega Galvez

luisa.ortega@uam.es

Francisco Fuentes Antras
rancisco.fuentes@uam.es

Marta Tordesillas Colado
marta.tordesillas@uam.es

Pilar Sudrez Pascual

pilar.suarez@uam.es

Marisol Benito Rey
marisol.benito@uam.es

Isabela de Lima Sass

isabela.delima@estudiante.uam.es
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